Orig. bifd&öfl. 3{rc^io ©raj. ©t. S..%. 1018. ®op.

14. 1277, 19. gebruar. Sffiien.
SQ. Stubolf Nobilibus viris H. Comiti de Phannberg et F.

de Pettow ac honorabili viro Chunnrado de Himpercli scribe
Styrie dilectis fidelibus suis . . . SIuftrag quatenus bem igtifte
©ecfait super universis querimoniis et accionibus quas contra

in ©teiermart. SBon ®(. Slrnolb Sufc^in »on ©Stngieut^. 204

filios Wigandi de Messenberg u. ©enannte habet, proponere facia-
tis exacte justicie complementum. Quod si hiis exequendis ambo
non poteritis Interesse duo vel saltem unus vestrum ea nihilo-
imnus exequatur. ©t. S. '%. 1071. Drig. s($gt.

15. 1277, 24. geSruar. Sffiien.
^g. SKubotf beftätigt bie 9tecSt3fraft eines vom S. »ern^arb üon

©ecEaii im 3te^t§ftreite mit S)itmar von ©tretroic^ erlangten unb vom
ffg. Dtafar im 3[ppeIIation§iuege fieftatigten Urt^eitg, ba§ her SSifi^of

erroirft ^atte coram strenuo viro Ottone de Lichtenstain juniore,
vices patris sui in placito apud Gretz gereute et Magro. Chun-
rado scriba Stirie ex commissione illustris Ottokari regis
Boemie tunc per Stiriam judicio presidentibus - - fuit per
supradictos Ottonem et Magrum. Chunradum ab ipsis advocatis
sub debito sacramenti quesitum de sentencia super questione
huiusmodi proferenda. Et primo dictus Chunradus ipsius episcopi
advocatus sub juramento suo sentenciavit, seu juris esse dicebat,
quod ex quo prius sentenciatum fuisset apud Chnuthlvelde per
nobiles et magnates qui provinciali judicio aderant, quando idem
episcopus super bonis predictis eundem Ditmarum impeteret
Et cum sepedicti judices nobiles circumstantes requirereat, cui
sentencie consentirent, dictus Ditmarus non expectata super
hoc nobilium sententia ad predicti regis Boemie presenciam
appellavit - - Orig. bifiSöft. Str^iu. ©t. 8.^. 1073. Sop.

16. 1277, 29. 3(uguft. äßien.
Nos Hainricus comes de Phannenberch, judex Styrie generalis

et Chunradus de Hynperch, scriba ejusdem terre
feehmben einen Sßerglei^ $roiic&en SIbmont unb ^»eiTOit oon ßrotenborf,
Setrcffenb bie SßiUa ©ö(§nife im m&t^a'i. SBic^ner II, 378.

17. 1279, Dctober - 1281, SRai.
ßg. 3lubo(f honorabili H. abbati Admontensi, scribe Styrie:

»efe^l bem naäj Statien in ©efanbtfc&aft ge^en&en fratri Bertoldo,
ordinis Minorum, antiquo custodi Bavarie, secretario et fami-
liari nostro dilecto unüeräügli^» 24 marcas puri argenti et legalis
au§äu}a^len. aKitt^eitg. a. b. Sßaticanif^en SIrc^b II, 184.

18. 1280, 15. SÄai. SBien.

^g. Rudolf an scriba et judices in ©teiermarf: er ^a6e bem
(ßrov|t Ortolf von ©edau unb bem Äapitel jur ©ntfc^äbigung ber bem
SIofter bi^er unreditma^ig auferlegten ®ien)"te burc§ 10 Satire ie 40
©reffet §afer Australis mensurse üom Sßogtre^t unb SRarc^futter
überroiefen unb ebenfolang 10 TOart ©i er 6eim ©erid&t in ̂ nittelfelb.